BT-9V-1B PILAS 9V DATACELL 12 PZA $254 0% $3.048

A579P-10 PINCELES N°10 5 DOC $3.900 0% $19.500

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$141.580
$0
$26.900
$0

$168.480

SON: CIENTO SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WC-1810 MARCADORES JUMBO 12 SET $1.350 0% $16.200

AB-18615 RODILLO ESCOLAR (ART MANUALIDAD) 10 SET $650 0% $6.500

A126-RH1592-30 CINTA ADHESIVA DECORATIVA 10 YDS X 30 PZAS 1 BOX $7.920 0% $7.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$141.580
$0
$26.900
$0

$168.480

SON: CIENTO SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL